



Sommerfrydløkken ungdomsklubb  
v/Linda Aarø  
Finns vei 1  
0575 OSLO

Dato: 19.03.2014

Deres ref:

Vår ref (saksnr):  
2007/324-

Saksbeh:

Berit Tønder Utvik, 23431123

Arkivkode:

855

## SØKNAD OM TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET 2014 - SOMMERFRYDLØKKA UK

Vi viser til søknad om tilskudd til frivillig arbeid i 2014 til tiltaket; Sommerfrydløkken UK. Det søkes om kr. 12.000,- til tiltaket.

Sommerfrydløkken UK mottok kr 9.000,- i frivillighetsmidler i 2013. Rapport og regnskap er mottatt.

Bydelsutvalget i Bydel Gamle Oslo har vedtatt å avsette kr. 300.000,- til tilskudd til frivillig aktivitet i 2014. Det er oppvekst-, kultur og nærmiljøkomiteen (OKN) som innstiller til bydelsutvalget fordeling av frivillighetsmidlene. Det antas at bydelsutvalget vil vedta endelig fordeling av årets frivillighetsmidler i møte 15.mai.

Alle søkere vil bli tilskrevet og orientert om de har mottatt frivillighetsmidler eller ikke, om beløpets størrelse og om eventuell klageadgang.

**Bydel Gamle Oslo**

Berit Tønder Utvik  
spesialkonsulent





## TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET I BYDEL GAMLE OSLO

### SØKNADSSKJEMA – 2014 SØKNADSRIST 15. MARS

For retningslinjer og informasjon, se bydelens nettsider: [www.bgo.oslo.kommune.no](http://www.bgo.oslo.kommune.no)

**SØKER** er: institusjon  organisasjon  forening  gruppe  enkeltperson

<b>Søkers navn:</b>	Sommerfrydløkken ungdomsklubb
<b>Søkers adresse/ postnummer:</b>	v/ Linda Aarø Finns vei 1, 0575 Oslo
<b>Bankkontonr:</b>	9713 46 33232
<b>E-postadresse:</b>	info@sommerfrydlokken.org
<b>Organisasjonsnummer:</b>	977 30 735

Er dette kontoradresse  eller privat adresse

<b>Kontaktperson:</b>	Linda Aarø		
<b>e-postadresse:</b>	president@sommerfrydlokken.org		
<b>Telefon privat/ arbeid/mobil:</b>	977 30 735		

**SØKNADEN** gjelder: arrangement  løpende tiltak  prosjekt   
drift  utstyr  annet  Hvis annet, evt. Hva:

<b>Tiltakets navn/tittel:</b>	Sommerfrydløkken UK
<b>Søknadsbeløp:</b>	12.000



### Målgruppe for søknaden:

Alder/kjønn:	Fra 16 år og oppover, damelag og oldboyslag.
Geografisk område:	Medlemmene kommer hovedsakelig fra Kampen. Noen bor også andre steder i bydel Gamle Oslo, eller like ved.
Medlemstall i organisasjonen:	Ca 35 aktive medlemmer som spiller kamper. Hvem som helst som møter opp får være med å trene.
Deltagertall i aktiviteten:	35
Andre opplysninger:	Vi er en fotballklubb som satser på et lavt nivå. Ambisjonene er å trene i et sosialt miljø, og ha det gøy. Lagene trener ukentlig året rundt, og i sommerhalvåret har vi kamper en gang i uka i tillegg.

### Beskrivelse av aktiviteten/ tiltaket/ prosjektet:

Sommerfrydløkken UK er 48 år i år. Vi har i alle år rekruttert spillere fra bydelen som synes det er gøy å spille fotball, men som ikke kan eller vil satse i en toppklubb. Damelaget vårt er det eneste i området som har tilbud til damer som aldri har spilt før, men som ønsker å spille organisert fotball. Vi trener på grusbanen på Kampen skole. Det er allment kjent i området at hvem som helst kan komme å spille med oss, noe som betyr at mange flere enn de som er medlemmer blir aktivisert. Vi har også en del yngre spillere som av ulike grunner har falt av "racet" i aldersbestemte klasser, men har lyst å spille, og ellers ikke ville hatt et organisert tilbud. Vi stiller altså med et fint tilbud til både nybegynnere, gamle stjerner, yngre og eldre, kvinner og menn, alle i bydelen som har lyst å spille fotball fordi de synes det er gøy og har lyst å trene sammen med andre 1-2 ganger i uka.

### Framdriftsplan/ tidsplan for gjennomføring:

Driften av klubben foregår året rundt. I sommerhalvåret trener vi ute på Kampen skoles grusbane, samt at samtlige lag spiller ukentlige kamper i NFF og Oslo idrettskrets sitt seriesystem. Kampene blir spilt på Caltexløkka. I vinterhalvåret trener vi inne på Valhall og spiller turneringer. En helg i august/september er vi medarrangører på Kampen-turneringa, der 7-10 lokalt sammensatte lag deltar, samt stiller med herrelag og damespillere til disposisjon.

### Omfanget/ tidsforbruket av den frivillige innsatsen/ dugnadsarbeidet:

Til drift og organisering av aktivitetene (papirarbeid, arrangering av treninger, koordinering av gjennomføring av kampene og turneringer, oppdatering av nettsider mm.) regner vi gjennomsnittlig ca 5 timer pr uke, altså ca 250 timer totalt pr år. Til innteksbringende aktiviteter regnes Kampeturneringa med ca 50 timer, og diverse dugnad (varetelling ol) ca 50 timer.

Kontingent:	20.000	Lagpåmelding	10.400
Dugnad	6.400	Forsikring	11.000
Frivillighetsmidler	12.000	Dommergebyr	5.000
		Spillerovergang	5.000
		Kampdommer	6.000
		Utstyr	1.000
<b>Sum : 38.400</b>		<b>Sum : 38.400</b>	

Søkes det om eller er det innvilget midler fra andre offentlige eller private instanser, evt. hvilke?

Nei

**Følgende materiale er vedlagt søknaden:**

Regnskap for siste tilskudd:

Rapport for siste tilskudd:

Årsregnskap/ rapport for foreningen/ laget/organisasjonen el:

**Søknaden sendes på mail til: postmottak@bgo.oslo.kommune.no**

**eller pr. post til:**

**Bydel Gamle Oslo**

**Postboks 9406 Grønland**

**0135 Oslo**

Jeg er kjent med retningslinjer for tilskudd til frivillig aktivitet. Ved å motta tilskudd aksepterer jeg de vilkår som er gitt i de retningslinjer bydelsutvalget ha vedtatt.

Sted / dato: Oslo 15/3-2014 Søknaden er fylt ut av: Linda Aarø

**Samarbeidspartnere i arrangementet/ tiltaket/ prosjektet:**

Vi er organisert i NFF og Oslo Fotballkrets.  
Ellers samarbeider vi med de lokale aktørene Kampen Pub, Ruud Catering, Klanen m.fl. i forbindelse med Kampen-turneringa

**Beskriv kort hva institusjon/ organisasjon/ gruppe kan gi som gjenytelse til bydelen/ organisasjonslivet: (for eksempel ved deltagelse og dugnadsarbeid / frivillig innsats under bydelsarrangementer og lignende)**

I vår bydel har frafallet av idrettslag vært enormt. Det er så å si ikke idrettslag igjen bortsett fra Vålerenga. Idrettslag for utøvere under toppnivå har lite eksistensgrunnlag. Klubber som Sørli, Etterstad, Kampørn, Sota og mange flere er forsvunnet.  
Vi mener det er viktig med alternativer til toppklubber og kommersielle treningssentre, og vi vet at folk på Kampen og omegn setter pris på å kunne trene og konkurrere på lavere nivå også!  
Ellers stiller vi gjerne opp på arrangementer av alle slag og er aktive i bydelen.

**Hvordan er tiltaket tilrettelagt for funksjonshemmede?**

Vi har ikke spesielt tilrettelagt opplegg for funksjonshemmede, men mennesker med mindre funksjonshemminger kan delta på lik linje med de andre.

**Andre opplysninger:**

Det er takket være tildelingene av frivillighetsmidler at vi har økonomisk styrke til å melde på lag i Oslo Fotballkrets' seriesystem.  
Kretsen øker også stadig gebyrene, både for klubbdommer og overganger. Det slå hardt ut for oss som veldig liten klubb.

**Budsjett/finansieringsplan:** (kan evt. vedlegges på eget ark)

Inntekter og utgifter må spesifiseres, også medlemskontingent/ egenandel, driftsstøtte, grunnstøtte etc.

<b>Inntekter :</b>	<b>Utgifter :</b>
--------------------	-------------------